Schließung der Geschäftsstelle

Die Verwaltungsgemeinschaft Mistelbach informiert:







vom 7. bis einschließlich 13. August 2025 Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger, sehr geehrte Besucher der Geschäftsstelle der Verwaltungsgemeinschaft Mistelbach, in der Zeit vom 4. bis ca. 15. August 2025 müssen am Verwaltungsgebäude in der Kanzlei-

straße 3, Mistelbach, aufgrund eines Schädlingbefalls Sanierungsarbeiten am Dachstuhl durchgeführt werden. Da dies mittels Begasung des ganzen Gebäudes, einschließlich Feuerwehrgerätehaus Mistelbach, erfolgen wird, muss die Geschäftsstelle in der Zeit

vom 7. bis einschließlich 13. August 2025

geschlossen bleiben. Wir bedauern dies sehr, aber die komplette Schließung ist zur Durchführung einer effektiven Sanierung unumgänglich.

Wasserversorgung / Abwasserentsorgung sowie die Bauhöfe sind von der Schließung nicht

betroffen. Die jeweiligen Warte bzw. Ansprechpartner können Sie im Bedarfsfall über die bekannten Telefonnummern kontaktieren.

Auch die Bürgermeister der Gemeinden Gesees und Hummeltal erreichen Sie über die bekannten Kanäle bzw. zu den jeweiliegen Sprechstunden. Die Bürgermeistersprech-

stunden in Mistelbach müssen am 7. und 12. August 2025 allerdings auch entfallen.

Für Ihr Verständis bedanken wir uns!

gez. Lutz Lippert

Leiter der Geschäftsstelle

